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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37,41 m2,

Lublin, Sławin

Cena 2 100 zł

Oferuję na wynajem przestronne dwupokojowe mieszkanie o pow. 38 m2 zlokalizowane na szóstym
w sześciopiętrowym budynku na os. Zielone Wzgórze.

Mieszkanie składa się z:
- salon z aneksem kuchennym o pow. 19 m2 z wyjściem na balkon o pow. około 8 m2
- sypialnia o pow. 11 m2 z wyjściem na balkon o pow. około 8 m2
- łazienka z WC o pow. 4 m2

Mieszkanie znajduje się w bloku z 2018 roku.
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W salonie, sypialni i w kuchni na podłodze panele a w łazience terakota.
Mieszkanie w pełni wyposażone w sprzęt AGD – lodówka, kuchenka indukcyjna, piekarnik, pralka oraz telewizor.

Południowa ekspozycja okien.

Doskonała lokalizacja: wokół sklepy spożywcze (100m), restauracje, punkty usługowe, przystanki MPK.

Zapraszam na prezentację.
Michał 535007255
BN Kwadrat

Symbol 1635/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Komórka lokatorska NIE MA Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.02.2023

Cena 2 100 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 56 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Sławin

Spółdzielnia Wspólnota Mieszkaniowa Powierzchnia całkowita 37 m²

Powierzchnia użytkowa 37 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2018

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian PUSTAK Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 4

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 11 i 18 Liczba sypialni 1

Piętro 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 6

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 275 cm

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST
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Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizor JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Wideofon JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET Elewacja BARANEK

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Udogodnienia dla inwalidów JEST Taras JEST

Ilość tarasów 1 Powierzchnia tarasu 8

Loggia JEST Widok na południe JEST

Żaluzje JEST Suszarka do ubrań JEST

Kuchenka mikrofalowa JEST Osobne WC NIE MA

Michał Karaś 535007255
mkaras@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


